
XXXVIII RALLY DA GRACIOSA
Campeonato Brasileiro e Paranaense de Rally de Velocidade 2025
ACUMULADO ATÉ SS10: SS Sao Joao - Antonina 2 (Power Stage) - (125.17km)

12/07/2025 - 17:21:09
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: Rally 5  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR SS5 SS6 SS7 SS8 SS9 SS10 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 28
BERNARDO REUWSAAT (RS)
SIDINEI BROERING (SC)
VW Up TSI
Pro Tune Rally

00:05:04.27
(2)

00:04:56.41
(1) * * * 00:05:31.21

(2)
00:04:51.26

(2)
00:04:47.12

(2) 00:25:10.27
* * *

* * *

00:25:10.27

2 25
TIAGO KLIMACZEWSKI (SC)
FELIPE KLIMACZEWSKI (SC)
VW Up TSI
K-Sport Rally

00:05:03.56
(1)

00:04:59.31
(2) * * * 00:05:30.04

(1)
00:04:51.17

(1)
00:04:46.56

(1) 00:25:10.64
* * *

* * *

00:25:10.64

00:00:00.37

3 10
ADIB SADA (PR)
ALBERT DE OLIVEIRA (PR)
Ford Ka
ASTJ

00:05:26.11
(4)

00:05:18.93
(4) * * * 00:05:57.58

(3)
00:05:26.95

(3)
00:05:28.87

(3) 00:27:38.44
* * *

* * *

00:27:38.44

00:02:28.17
00:02:27.80

NC 11
VITOR HUGO BOFF (RS)
RAFAEL LODEA (RS)
Peugeot 207
ACE Rally RS

00:05:09.30
(3)

00:05:10.25
(3) * * * * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *

NC 72
SANDRO MAIA (PR)
GUILHERME PONTAROLO (PR)
Fiat Palio
Maia Racing/The Wokes Band

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *

* * *

* * *


